ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:           /UBND
V/v khẩn trương thực hiện Kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024
	Lý Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

                                            Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

	Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 3617/SNNMT-VPĐKĐ  ngày 10/6/2025  về việc khẩn trương thực hiện Kiểm kê đất đai  và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 cấp xã (văn bản được gửi liên thông trên Trục hệ thống điện tử ioffice), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
	 Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, phòng, ban, đơn vị huyện khẩn trương tham mưu UBND huyện thực hiện các nội dung theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 3617/SNNMT-VPĐKĐ nêu trên, hoàn thành và bàn giao sản phẩm dạng số gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường theo đúng quy định./.

	Nơi nhận:                                                                                                   - Như  trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;
- BCH Quân sự huyện;
- Đồn Công an Lý Sơn;
- Đồn Biên phòng Lý Sơn;
- - VPH: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT.
	 CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]
 Phạm Thị Hương